КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 ноября 2015 года                          № 13
  с. Пушкино

Об итогах  проведения  публичных  слушаний

25 ноября 2015 года

В соответствии со статьей 14 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пушкинском сельсовете, утвержденного решением Пушкинской сельской Думой от 12.01.2006 г. № 2,  учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Пушкинской сельской Думы «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить в Пушкинскую сельскую Думу заключение по результатам публичных слушаний и одобренный участниками публичных слушаний проект решения Пушкинской сельской Думы «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2016 год».

2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста   Администрации Пушкинского сельсовета  Реутову О.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                              Н.Г.Драчева